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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2021/2022

Matakuliah : Keamanan Komputer
Kelompok  : AA
Dosen       : Nurwati, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 07-03-2022 -Manfaat keamanan komputer
-Contoh-contoh serangan terhadap
komputer.
-Managemen resiko
-Nilai-nilai kebudiluhuran

2 14-03-2022 Keamanan fisik dan biometrics<br />

3 21-03-2022 Operating sistem security dan serangan dari sisi sistem operasi dan
bagaimana pencegahannya

4 28-03-2022 Password dan hak akses
5 04-04-2022 Virtual private network, jenis-jenis VPN, dan ancamannya

6 11-04-2022 Keamanan jaringan, jenis-jenis serangannya dan pencegahann
serangan.

7 18-04-2022 web security, Jenis-Jenis Serangan di Web dan <br />
Pencegahan
Serangan di Web

8 25-04-2022 Kriptography
9 09-05-2022 Ujian Tengah Semester

10 30-05-2022 Penerapan kriptography dalam kehidupan sehari-hari
11 06-06-2022 kompresi, tujuan dan manfaat kompresi, latihan
12 13-06-2022 virus and the other wildlife
13 20-06-2022 error detection
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Matakuliah: Keamanan Komputer
Kelompok: AA
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Nurwati, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 30/05 06/06 13/06 20/06

1 1711500403 Muhammad
Zaki Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 15.38

2 1811501020 Panji Rifky
Sya'Bani Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 61.54

3 1811502457
Yuda
Andika
Murphy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1812500971 Ranggha
Adytia Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 69.23

5 1812501649 Nabil
Azaedan Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 30.77

6 1911500849
Eda
Akbarais
Dani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911500922
Mohamad
Fahri Rafif
Syah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1911500989 Muhammad
Farras Majid Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

9 1911501136
Muhammad
Dimas
Febrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.31

10 1911501375 Rizky
Fajarudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1911501458
Muhammad
Sulthan
Syaddad

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

12 1911501888
Rizqa
Amanah
Akhiriyah

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

13 1911502118 Indra
Erlangga Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 38.46

14 1911502365
Raden
Rangga
Kusuma
Priandana

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

15 1911502480 Rizki
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1912500459 Malik Fajar Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

17 1912500467
Rizsyad
Abiyandra
Riyadi

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

18 1912500491 Raihan Nur
Kharisman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

19 1912500871 Maulana
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

20 2011501117
Fadhlan
Ahmad
Ghiffary

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

21 2112501560 M. Bintang
Akram Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Keamanan Komputer

Kelompok: AA


Dosen: Nurwati, S.Kom., M.Kom.



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1711500403 Muhammad Zaki 15 % 999 999 999 0 => E
2 1811501020 Panji Rifky Sya'Bani 62 % 10 32 999 13 => E
3 1811502457 Yuda Andika Murphy 100 % 100 90 89 93 => A

4 1812500971 Ranggha Adytia 69 % 78 75 55 68 =>
B-

5 1812501649 Nabil Azaedan 31 % 10 999 999 3 => E
6 1911500849 Eda Akbarais Dani 100 % 100 74 85 86 => A

7 1911500922 Mohamad Fahri Rafif
Syah 100 % 100 91 74 87 => A

8 1911500989 Muhammad Farras
Majid 0 % 999 999 999 0 => E

9 1911501136 Muhammad Dimas
Febrianto 92 % 90 67 35 61 => C

10 1911501375 Rizky Fajarudin 100 % 90 78 65 76 =>
B+

11 1911501458 Muhammad Sulthan
Syaddad 0 % 999 999 999 0 => E

12 1911501888 Rizqa Amanah
Akhiriyah 0 % 999 999 999 0 => E

13 1911502118 Indra Erlangga 38 % 10 999 10 7 => E

14 1911502365 Raden Rangga Kusuma
Priandana 0 % 999 999 999 0 => E

15 1911502480 Rizki Kurniawan 100 % 100 82 82 87 => A
16 1912500459 Malik Fajar 85 % 78 61 22 51 => D

17 1912500467 Rizsyad Abiyandra
Riyadi 92 % 100 78 48 73 => B

18 1912500491 Raihan Nur Kharisman 92 % 100 42 45 61 => C

19 1912500871 Maulana Ferdiansyah 100 % 90 89 62 79 =>
B+

20 2011501117 Fadhlan Ahmad
Ghiffary

85 % 100 76 76 83 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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21 2112501560 M. Bintang Akram 92 % 100 58 68 75 =>
B+

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!




http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2021/2022

Matakuliah : Komputer Dan Masyarakat
Kelompok  : AF
Dosen       : Nurwati, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 10-03-2022 Pengertian Komputer, masyarakat dan Sistem Informasi

2 17-03-2022 Rapid Pace of Change<br />
Perbandingan teknologi dahulu dan
sekarang<br />

3 24-03-2022 Privacy and Personal Information, \"pencurian%u201D informasi, jenis-
jenis information gathering<br />

4 31-03-2022 computer and works
5 07-04-2022 can we trust the computer
6 14-04-2022 Computer and health issue<br />
7 21-04-2022 Computer and health issue
8 12-05-2022 Ujian Tengah Semester
9 19-05-2022 Intellectual property/ Hak atas kekayaan intelektual (HAKI)

10 02-06-2022 freedom speech
11 09-06-2022 e-government
12 13-06-2022 e-business
13 16-06-2022 e-commerce
14 23-06-2022 cybercrime
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Matakuliah: Komputer dan Masyarakat
Kelompok: AF
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Nurwati, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 12/05 19/05 02/06 09/06 13/06 16/06 23/06

1 1811501319 Muhamad
Syamil Habibi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

2 1812500658 Defi Afni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71
3 1812500799 Rifqi Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

4 1813500111 Harry
Hilmansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

5 1911500237 Alif
Yaomulfurqqan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir 71.43

6 1911500278 Hoerul Fiji
Ardiansyah Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 50

7 1911500310 Ilham Reza
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 35.71

8 1911500369 Arfan Ma'Arif Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 28.57
9 1911500559 Agung Febrian Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

10 1911500575
Muhammad
Zacky Zidan
Purnomo

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

11 1911500583 Widi Yatmoko Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

12 1911500666 Ryo Umar
Wahid Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

13 1911500799
Saddam
Afghan
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 64.29

14 1911500831 Bima Adhitya
Susilo Putra Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 71.43

15 1911500922
Mohamad
Fahri Rafif
Syah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

16 1911501177
Angelina
Septiani Vania
Putri

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

17 1911501250 Antoni Carla Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

18 1911501276 Dhimaz Syaleh
Bagaskara Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 85.71

19 1911501334 Almas Satria
Bimantara Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

20 1911501367 Muhammad
Ravi Arjunanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

21 1911501391 Pandu Ishari S Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

22 1911501409 Muhammad
Reza Rizky Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

23 1911501433 Rizki Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

24 1911501466 Zulianda
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

25 1911501482 Handri
Susanto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 71.43

26 1911501516 Hilmy Rizki
Pradana Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 57.14

27 1911501565
Herlbert Dixon
Melyanus
Mononimbar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 85.71

28 1911501607 Michael
Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

29 1911501656 Rubi Ahmad
Fauzan Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

30 1911501755 Rizky Akbar
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

31 1911501854 Ashabul Kahfi
Fresar Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86
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32 1911502084 Maret Ismoyo Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1911502266 Muhammad
Ridho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 71.43

34 1911502316 A'Fif Badrus
Salam Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Ijin 64.29

35 1912500012 Agid Supeno Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit 85.71

36 1912500236 Widyo Isworo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

37 1912500293
Muhammad
Wahyu Al
Kautsar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

38 1912500574 Dewinta
Kusuma Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

39 1912500582
Nisrina
Megaputeri
Yoniton

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

40 1912500749 Ahda Abby
Hassan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

41 1912500806 Inda Putri
Fatricia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 85.71

42 1912500939
Ine
Widyaningrum
Mustama Putri

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

43 1912501366 Andhika
Arethuza Ari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

44 2011500218
Muhammad
Anggaraksa
Satria

Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 35.71

45 2011500358
Christoforus
Ade
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

46 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

47 2011500572 Febrian Rizky
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

48 2011500580
Muhammad
Zharif
Firdyansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

49 2011500598
Rayhan
Febriyan
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

50 2011500614 Sudartrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

51 2011501026 Naufal
Fawwaz Zain Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

52 2012500217 Abdul Rizki
Apriliyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 85.71

53 2012500241
Muhammad
Imron
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



8/21/22, 11:16 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/3

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Komputer Dan Masyarakat

Kelompok: AF


Dosen: Nurwati, S.Kom., M.Kom.



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811501319 Muhamad Syamil
Habibi 86 % 80 69 60 69 =>

B-
2 1812500658 Defi Afni 86 % 80 69 67 72 => B

3 1812500799 Rifqi Azis 86 % 100 60 70 76 =>
B+

4 1813500111 Harry Hilmansyah 86 % 80 70 72 74 => B
5 1911500237 Alif Yaomulfurqqan 71 % 80 65 50 64 => C
6 1911500278 Hoerul Fiji Ardiansyah 50 % 80 64 68 70 => B
7 1911500310 Ilham Reza Saputra 36 % 10 999 999 3 => E
8 1911500369 Arfan Ma'Arif 29 % 40 999 999 12 => E

9 1911500559 Agung Febrian 86 % 100 68 78 82 =>
A-

10 1911500575 Muhammad Zacky
Zidan Purnomo 0 % 999 999 999 0 => E

11 1911500583 Widi Yatmoko 0 % 999 999 999 0 => E
12 1911500666 Ryo Umar Wahid 0 % 999 999 999 0 => E

13 1911500799 Saddam Afghan
Ramdhani 64 % 50 70 70 64 => C

14 1911500831 Bima Adhitya Susilo
Putra 71 % 60 73 55 62 => C

15 1911500922 Mohamad Fahri Rafif
Syah 93 % 100 77 72 82 =>

A-

16 1911501177 Angelina Septiani
Vania Putri 86 % 100 60 76 78 =>

B+
17 1911501250 Antoni Carla 0 % 999 999 999 0 => E

18 1911501276 Dhimaz Syaleh
Bagaskara 86 % 70 50 64 62 => C

19 1911501334 Almas Satria
Bimantara 7 % 10 999 999 3 => E

20 1911501367 Muhammad Ravi
Arjunanto

93 % 100 74 74 82 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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21 1911501391 Pandu Ishari S 0 % 999 999 999 0 => E

22 1911501409 Muhammad Reza Rizky 86 % 100 70 80 83 =>
A-

23 1911501433 Rizki Gunawan 93 % 100 79 76 84 =>
A-

24 1911501466 Zulianda Saputra 93 % 100 76 74 82 =>
A-

25 1911501482 Handri Susanto 71 % 70 64 80 72 => B
26 1911501516 Hilmy Rizki Pradana 57 % 80 999 999 24 => E

27 1911501565 Herlbert Dixon
Melyanus Mononimbar 86 % 100 66 55 72 => B

28 1911501607 Michael Setyawan 86 % 90 70 71 76 =>
B+

29 1911501656 Rubi Ahmad Fauzan 0 % 999 999 999 0 => E
30 1911501755 Rizky Akbar Maulana 93 % 100 80 79 86 => A

31 1911501854 Ashabul Kahfi Fresar 93 % 90 90 72 83 =>
A-

32 1911502084 Maret Ismoyo 100 % 100 80 76 84 =>
A-

33 1911502266 Muhammad Ridho 71 % 80 68 66 71 => B
34 1911502316 A'Fif Badrus Salam 64 % 70 72 20 51 => D
35 1912500012 Agid Supeno 86 % 80 62 77 73 => B

36 1912500236 Widyo Isworo Nugroho 93 % 90 50 82 75 =>
B+

37 1912500293 Muhammad Wahyu Al
Kautsar 93 % 100 81 79 86 => A

38 1912500574 Dewinta Kusuma Putri 93 % 100 77 78 84 =>
A-

39 1912500582 Nisrina Megaputeri
Yoniton 93 % 100 81 83 88 => A

40 1912500749 Ahda Abby Hassan 93 % 100 67 84 84 =>
A-

41 1912500806 Inda Putri Fatricia 86 % 100 64 71 78 =>
B+

42 1912500939 Ine Widyaningrum
Mustama Putri 100 % 100 82 80 87 => A

43 1912501366 Andhika Arethuza Ari 93 % 90 80 78 82 =>
A-

44 2011500218 Muhammad
Anggaraksa Satria 36 % 70 38 999 32 => E

45 2011500358 Christoforus Ade
Kurniawan 93 % 100 65 60 74 => B

46 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI

86 % 100 79 78 85 => A
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47 2011500572 Febrian Rizky Pratama 93 % 100 78 50 73 => B

48 2011500580 Muhammad Zharif
Firdyansyah 93 % 100 81 76 85 => A

49 2011500598 Rayhan Febriyan
Saputra 93 % 100 85 73 85 => A

50 2011500614 Sudartrianto 86 % 100 74 55 74 => B
51 2011501026 Naufal Fawwaz Zain 7 % 10 999 999 3 => E

52 2012500217 Abdul Rizki Apriliyanto 86 % 90 80 82 84 =>
A-

53 2012500241 Muhammad Imron
Ramdhani 100 % 100 64 72 78 =>

B+
Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang

dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!




http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : 
Kelompok  : H1
Dosen       : Nurwati

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2022 Definisi keamanan sistem informasi
2 17-03-2022 Keamanan dan manajemen perusahaan
3 19-03-2022 Dasar-dasar keamanan sistem informasi
4 31-03-2022 Kriptography
5 02-04-2022 Kriptography lanjutan
6 14-04-2022 Evaluasi sistem keamanan sistem informasi
7 16-04-2022 Ujian Tengah Semester
8 12-05-2022 Keamanan website
9 14-05-2022 Keamanan email

10 28-05-2022 Sistem keamanan jaringan wifi
11 09-06-2022 Kompresi
12 10-06-2022 Penerapan kriptography dalam kehidupan sehari-hari
13 11-06-2022 Virus and the other wildlife
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Matakuliah: Keamanan Sistem Informasi
Kelompok: H1
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Nurwati, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
05/03 17/03 19/03 31/03 02/04 14/04 16/04 12/05 14/05 28/05 09/06 10/06 11/06

1 1812510368 Salman
Fakhri Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

2 2011510829 Sintani Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha 64.29

3 2012510232 Taufik
Ahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

4 2012510273 Sintiany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 92.86

5 2012510281 Muhammad
Alghifari Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

6 2012510364 Abigael Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 92.86

7 2012510372 Andreas
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2012510414 Tri Wulan
Ananta Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 85.71

9 2012510422 Dwi
Istiqomah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 92.86

10 2012510448 Cherly
Saputra Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

11 2012510505 Selvi
Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 85.71

12 2012510596 Ali Mansur
Hartanto Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 57.14

13 2012510604 Maulidya
Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 92.86

14 2012510638 Zahra Attika
Cahyani Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 85.71

15 2012510646 Defni Sonia
Tinambunan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 92.86

16 2012510661 Anggita
Putri Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

17 2012510679
Alfiah
Khairiatul
Fikri

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 92.86

18 2112510413
Ahmad
Rizal
Meilian

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2112510470 Alfianto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 85.71

20 2112510488
Muhammad
Bintang
Cahaya
Sani

Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Alpha Alpha 28.57

21 2112510520
Anastasya
Puti
Binsong

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 71.43

22 2112510538
Rangga
Destira
Rajasha

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 78.57
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1812510368 Salman Fakhri 85.71 % 90 57 60 68 =>
B-

2 2011510829 Sintani 64.29 % 80 88 999 50 => D
3 2012510232 Taufik Ahman 85.71 % 80 83 55 71 => B

4 2012510273 Sintiany 92.86 % 90 88 62 78 =>
B+

5 2012510281 Muhammad Alghifari 100 % 90 74 73 78 =>
B+

6 2012510364 Abigael 92.86 % 90 97 50 76 =>
B+

7 2012510372 Andreas Saputra 100 % 100 88 72 85 => A
8 2012510414 Tri Wulan Ananta 85.71 % 80 92 54 73 => B

9 2012510422 Dwi Istiqomah 92.86 % 90 80 71 79 =>
B+

10 2012510448 Cherly Saputra 85.71 % 90 86 88 88 => A
11 2012510505 Selvi Oktaviani 85.71 % 90 88 50 73 => B

12 2012510596 Ali Mansur Hartanto 57.14 % 70 83 54 68 =>
B-

13 2012510604 Maulidya Anggraeni 92.86 % 80 71 50 65 =>
B-

14 2012510638 Zahra Attika Cahyani 85.71 % 80 94 54 74 => B

15 2012510646 Defni Sonia
Tinambunan 92.86 % 80 86 50 70 => B

16 2012510661 Anggita Putri Hadi 92.86 % 90 83 56 74 => B
17 2012510679 Alfiah Khairiatul Fikri 92.86 % 90 97 84 90 => A

18 2112510413 Ahmad Rizal Meilian 100 % 90 83 76 82 =>
A-

19 2112510470 Alfianto 85.71 % 80 86 64 75 =>
B+
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20 2112510488 Muhammad Bintang
Cahaya Sani

28.57 % 70 999 999 21 => E

21 2112510520 Anastasya Puti Binsong 71.43 % 90 91 74 84 =>
A-

22 2112510538 Rangga Destira
Rajasha 78.57 % 90 86 55 75 =>

B+
Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang

dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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